2023 年４月吉日

お客様各位

株式会社リフレッシュグラス
代表取締役佐藤一好

TEL 0463-77-1288
FAX 0463-78-3230

GW休業期間のお知らせ

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度のゴールデンウィーク休業につきましては、誠に勝手ではございますが下記の通

り休業させていただきます。何卒よろしくお願いいたします。

                                               敬具

記

ゴールデンウィーク休業日

2023年 4月 29日（土）～5月 7日（日）

   2023年 5月 2日（火）～5月 5日（金）までの

定期配布をお休みさせていただきます。

      尚、休業明け 9日～12日の定期配布の注文の締め切りは 4月 28日(金)となります。

    納品の締め切りは 5月 8日(月)午前中までとさせていただきます。

以上